檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：韓湘如

電話：(05)3620123*501

傳真：(05)3620379

電子信箱：lucyllo@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國106年11月2日

發文字號：府教發字第1060221449號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0221449A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送本縣106年度國小英語單字比賽計畫乙份，請各校踴

躍參加，請查照轉知。

說明：

一、本縣106年度國小英語單字比賽報名時間自即日起至106年

11月8日止，請各校依期限報名，逕至嘉義縣英語教學資

源中心網站http://engsup.cyc.edu.tw/報名。報名結果將

於11月15日同步公佈於各校公務信箱與本縣英語教學資源

中心網站。

二、國小比賽時間為106年11月29日(三)9時起，分山、海、屯

三區進行。

三、詳細比賽內容請見本縣106年度國小英語單字比賽計畫。

正本：嘉義縣各國民小學

副本：嘉義縣政府教育處 2017-11-03
08:43:00

1060003819

嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

106/11/03